
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo Licitatório n ° 074/2023 
Inexigibilidade n° 012/2023 

 
 
 
 
Nº DO CONTRATO: 168/2023 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e JSK PRODUÇOES LTDA - ME, 
Contratada. 
 
OBJETO: Contratação de empresa para apresentações ao vivo do FUXICO E 
XAVECO, a ser realizada na 43ª Exposição Agropecuária e Industrial de 
Recreio-MG. 
VALOR: R$ 9.000,00 (nove mil reais) 

DATA DE ASSINATURA: 13/07/2023 

VIGÊNCIA: Esse contrato vigorará por 06 (seis) meses, a contar da data da 

assinatura.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Outros Serviços de Terceiros P. J. - Natureza 

da despesa: 3.3.90.39.00 - Ficha: 421 e nas suas correspondentes para o 

exercício posterior. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 074/2023 – Inexigibilidade nº 012/2023. 
 

SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante, JÉSSICA CAROLINE FERREIRA DIAS , JSK PRODUÇOES 

LTDA - ME pela contratada, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva 
Rezende Fiorezi como testemunhas. 
 

 


